
UCHWAŁA NR XIV/40/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski               członek Zarządu 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  13 789 zł do kwoty 267 403 469 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   13 789 zł do kwoty 295 243 164 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57289F08-F9E2-4483-8E6E-E60AEA2A0414. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/40/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 13 789 zł do kwoty 267 403 469 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85395 2100 6 686  1 531 8 217 

  2710 0  7 500 7 500 
855 85595 2100 0  4 758 4 758 

Razem  0 13 789  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 13 789 zł do kwoty 295 243 164 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4170 0  750 750 

  4300 7 350 750  6 600 
600 60014 4210 1 051 200  30 000 1 081 200 

  4270 8 134 561 30 006  8 104 555 
  6050 28 379 242  6 28 379 248 

710 71015 4040 75 000 14 626  60 374 
  4300 72 101  14 626 86 727 

750 75020 4400 1 348 242  13 000 1 361 242 
  4430 177 000 13 000  164 000 

754 75411 4050 6 060 956 5 820  6 055 136 
  4060 337 858  5 820 343 678 
  4170 28 500 1 500  27 000 
  4410 3 000  1 500 4 500 

801 80102 6060 20 000 20 000  0 
 80105 4240 9 000  375 9 375 
  4260 39 569 375  39 194 
 80115 4210 410 159 3 500 5 500 412 159 
  4240 153 843  3 500 157 343 
  4710 71 464 6 000  65 464 
 80117 4210 256 794  1 700 258 494 
 80120 4210 229 812  2 800 232 612 
  4710 34 775 4 000  30 775 
 80134 4710 266  300 566 
  4790 141 523 300  141 223 
 80148 6060 0  20 000 20 000 

852 85205 4300 42 572 6 500  36 072 
 85218 4300 172 417  6 500 178 917 
 85220 4270 37 000 100  36 900 
  4300 344 700  100 344 800 

853 85321 4300 319 478  52 319 530 
  4440 10 508 52  10 456 

Razem  106 529 106 529  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57289F08-F9E2-4483-8E6E-E60AEA2A0414. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  106 529 106 529  
853 85395 4210 0  1 500 1 500 

  4217 122 404 107  122 297 
  4219 14 899 13  14 886 
  4300 40 000 7 500 13 500 46 000 
  4307 18 872  107 18 979 
  4309 2 221  13 2 234 
  4350 272  50 322 
  4370 1 515  300 1 815 
  4740 3 759  750 4 509 
  4850 920  381 1 301 
  4860 220  50 270 

855 85595 3280 0  4 758 4 758 
921 92120 6050 500 223 128  500 095 

 92195 4300 376 787  128 376 915 
Razem  114 277 128 066  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57289F08-F9E2-4483-8E6E-E60AEA2A0414. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIV/40/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4170 0  750 750 

  4300 7 350 750  6 600 
710 71015 4040 75 000 14 626  60 374 

  4300 32 101  14 626 46 727 
754 75411 4050 6 060 956 5 820  6 055 136 

  4060 337 858  5 820 343 678 
  4170 28 500 1 500  27 000 
  4410 3 000  1 500 4 500 

853 85321 4300 269 478  52 269 530 
  4440 10 508 52  10 456 

Razem  22 748 22 748  

ZW/KK 30.07.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57289F08-F9E2-4483-8E6E-E60AEA2A0414. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/40/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


